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Dokken 2050. Høring av arealstrategi. Innspill fra kommunalt råd 
for personer med funksjonsnedsettelse (KRPF) 

KRPF behandlet denne saken i møte 8. april, sak 63/21 og vil gjerne takke for god 
informasjon og oppfølging.  
 
KRPF vil gjerne komme med følgende høringsinnspill: 
 
KRPF er bekymret for at man ønsker å legge til rette for så mange boliger og næringsbygg 
uten noen andre parkeringsmuligheter enn HC parkering og bildeling. Det bør legges opp til 
noe parkering i den delen med mange arbeidsplasser og i hvert fall en god dekning på HC 
parkering slik at også personer som er avhengig av bil skal kunne jobbe her.  
 
Rådet vil gjerne vite mer om hvordan man vil planlegge hvor mange HC plasser det er behov 
for. I en vanlig reguleringsplan skal det være 10% HC parkering. Men dersom det ikke er 
noen vanlig parkering er det vanskelig å se hvordan man skal beregne antallet. Vi ber om at 
man her har en raus og inkluderende holdning og legger opp til en god dekning på HC 
parkering.  
 
For mange vil begrunnelsen for å trenge bil være at man ikke får barnehageplass i nærheten 
av hjemmet. Dersom man ønsker at denne bydelen skal være tilnærmet bilfri vil det være 
spesielt viktig at det bygges barnehage i området slik at det er mulig å få en barnehageplass 
i gangavstand fra hjemmet.  
 
Det er positivt at man slår fast at universell utforming skal være et prinsipp for arbeidet. Men, 
i videre planer, bør det beskrives mer spesifikt hvordan man ønsker å arbeide for å oppnå 
dette.  
 
Det legges opp til gode grøntarealer i området og det er positivt. For at bydelen skal være så 
tilgjengelig som mulig er det viktig at man sørger for at man bruker allergivennlige planter og 
trær. 
 
Det blir stadig dyrere og vanskeligere å etablere seg i Bergen og når det bygges opp en ny 
bydel her bør kommunen vurdere leie til eie ordninger som vil gjøre det lettere for 
førstegangsetablerere. 
 
KRPF vil be om å bli holdt oppdatert om utviklingen i prosjektet. 
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